
                             

Luxembourg, le 09 avril 2021 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS 2021/41 

 

Concerne:  Nouvelle ligne scolaire 681 Leithum – Weiswampach – Troisvierges (cs) 

À partir du lundi 10 mai 2021, la nouvelle ligne scolaire 681 Leithum – Weiswampach – Troisvierges sera mise 
en service : 

 
 

Course* 685-3377 Course 685-6394 685-7114 

Régime de circulation lu-ve scolaires Régime de circulation lu-ve scolaires 
lu,me,ve 
scolaires 

Exploitant Steph Exploitant Steph Steph 

LEITHUM, Bei der Kirich 06:36 TROISVIERGES, Gare 14:59 16:59 

LEITHUM, Bei der aler Schull 06:36 TROISVIERGES, Millebierg 14:59 17:00 

BEILER, Beim Krécks 06:38 TROISVIERGES, Mairie 15:01 17:01 

BEILER, Bei der aler Schull 06:38 TROISVIERGES, Bënzelterstrooss 15:02 17:02 

BEILER, Op der Halt 06:39 BINSFELD, Beim Musée 15:05 17:05 

BEILER, Kisfurt 06:40 BINSFELD, Beim alen Burren 15:05 17:06 

WEISWAMPACH, Illenburren 06:42 BINSFELD, Om Béchel 15:06 17:06 

WEISWAMPACH, Iäwwischt Duarref 06:43 HOLLER, Bréiel 15:06 17:07 

WEISWAMPACH, Bei der aler Post 06:43 BREIDFELD, Al Molkerei 15:09 17:09 

WEISWAMPACH, Ennischt Duarref 06:44 WEISWAMPACH, Duarrefstrooss 86 15:11 17:11 

WEISWAMPACH, Duarrefstrooss 86 06:45 WEISWAMPACH, Grait 15:11 17:12 

BREIDFELD, Al Molkerei 06:47 WEISWAMPACH, Bei der aler Post 15:12 17:13 

HOLLER, Bréiel 06:49 WEISWAMPACH, Iäwwischt Duarref 15:13 17:13 

BINSFELD, Om Béchel 06:50 WEISWAMPACH, Illenburren 15:14 17:14 

BINSFELD, Beim alen Burren 06:50 BEILER, Kisfurt 15:15 17:16 

BINSFELD, Beim Musée 06:51 BEILER, Op der Halt 15:17 17:17 

TROISVIERGES, Bënzelterstrooss 06:54 BEILER, Bei der aler Schull 15:17 17:18 

TROISVIERGES, Mairie 06:55 BEILER, Beim Krécks 15:18 17:19 

TROISVIERGES, Millebierg 06:57 LEITHUM, Bei der aler Schull 15:20 17:20 

TROISVIERGES, Gare 06:58 LEITHUM, Bei der Kirich 15:20 17:21 

        *ancien numéro de course 

 
 
Les courses seront assurées avec un autobus de catégorie 05. 
Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 
 

 
 
 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 
 
 

 
Copies :   Monsieur Tom Stephany, AUTOBUS STEPHANY, 
  AC Troisvierges et Weiswampach, 
  Madame Tania Serres du MEN.  


